
Ranní loučení

Marie Rottrová

1. Když se dívám časně z rána
   Vidím úsměvtvůj
   Říkám siškoda musím jít
   Čas nelzeláskou zastavit
   Když tě líbám časně z rána
   Odcházím a vím
   Nesu si sebou úsměv tvůj
   Tak jakoty snad možná můj
   Jsme spolu stále.

R: Víc,víc chci tě mít
   Víc,víc chci tě mít
   Víc,víc chci tě mít
   Než hodin pár.
   
2. Sama snídámsama vítám
   Každé ránoden
   Mávám ti dlouho však ty víš
   Na rohuvím se zastavíš
   Roky dlouhétyhle chvíle
   Stále rádamám
   Však nesusebou úsměv tvůj
   Tak jakoty snad možná můj
   Jsme spolustále.
   
R: Víc, víc chci tě mít... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

